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10.81,295,908.0012,023,889.43 13,319,797.43UKUPNO PRIHODI/PRIMICI

12,663,839.236 11.2Prihodi poslovanja 1,272,258.0011,391,581.23

Prihodi pod poreza 19.24,106,000.0061 661,000.003,445,000.00

Porez i prirez na dohodak 340,000.003,300,000.00 3,640,000.00 10.3611

10.3340,000.006111 3,300,000.00Porez i prirez na dohodak od 3,640,000.00

340,000.00Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada i drugih samostalnih djelatnosti

61111 3,640,000.00 10.33,300,000.00

Porez na imovinu 308,000.0090,000.00 398,000.00 342.2613

0.00.006131 40,000.00Stalni porezi na nepokretnu imovinu 40,000.00

0.00Porez na kuåe za odmor61314 40,000.00 0.040,000.00

616.0308,000.006134 50,000.00Povremeni porezi na imovinu 358,000.00

308,000.00Porez na promet nekretnina61341 358,000.00 616.050,000.00

Porezi na robu i usluge 13,000.0055,000.00 68,000.00 23.6614

43.313,000.006142 30,000.00Porez na promet 43,000.00

13,000.00Porez na potro¨nju alkoholnih i bezalkoholnih
piåa

61424 43,000.00 43.330,000.00

0.00.006145 25,000.00Porezi na kori¨tenje dobara i 25,000.00

0.00Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke61453 25,000.00 0.025,000.00

Pomoåi iz inozemstva (darovnice i od
subjekata unutar opåeg prora¹una)

5.67,282,932.2363 386,351.006,896,581.23

Pomoåi od með.ogran.te inst. i tijela EU 0.004,100,581.23 4,100,581.23 0.0632

0.00.006322 4,100,581.23Kapitalne pomoåi od með.org. 4,100,581.23

0.00Kapitalne pomoåi od með.organ.63221 4,100,581.23 0.04,100,581.23

Pomoåi iz prora¹una 386,351.002,796,000.00 3,182,351.00 13.8633

15.9436,351.006331 2,746,000.00Tekuåe pomoåi iz prora¹una 3,182,351.00

430,000.00Tekuåe pomoåi iz dr¸avnog prora¹una63311 3,176,000.00 15.72,746,000.00

6,351.00Tekuåe pomoåi iz ¸up.prora¹una63312 6,351.00 0.00.00

--50,000.006332 50,000.00Kapitalne pomoåi iz prora¹una 0.00

-50,000.00Kapitalne pomoåi iz ¸upanijskog prora¹una63322 0.00 -100.050,000.00

Prihodi od imovine 6.7258,207.0064 16,207.00242,000.00

Prihodi od financijske imovine 3,000.0021,000.00 24,000.00 14.3641

-27.3-3,000.006413 11,000.00Kamate na oro¹ena sredstva i 8,000.00

-3,000.00Kamate na depozite po viðenju64132 8,000.00 -27.311,000.00

60.06,000.006419 10,000.00Ostali prihodi od financijske 16,000.00

6,000.00Ostali prihodi od financijske imovine64199 16,000.00 60.010,000.00

Prihodi od nefinancijske imovine 13,207.00221,000.00 234,207.00 6.0642

72.17,207.006421 10,000.00Naknade za koncesije 17,207.00

7,207.00Naknade za koncesije za obavljanje javne
zdravstvene slu¸be i ostale koncesije

64219 17,207.00 72.110,000.00

60.06,000.006422 10,000.00Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 16,000.00

6,000.00Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja
imovine

64229 16,000.00 60.010,000.00

0.00.006423 201,000.00Naknada za kori¨tenje nefinancijske 201,000.00

0.00Naknada za kori¨tenje naftne luke, naftovoda
i eksploataciju mineralnih sirovina

64231 100,000.00 0.0100,000.00

0.00Spomeni¹ka renta64236 1,000.00 0.01,000.00

0.00Ostale naknade za kori¨tenje nefinancijske
imovine

64239 100,000.00 0.0100,000.00

Prihodi od administrativnih pristojbi i po
posebnim propisima

25.81,016,700.0065 208,700.00808,000.00

Upravne i administrativne pristojbe 16,400.0080,000.00 96,400.00 20.5651
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0.07,500.006513 0.00Ostale upravne pristojbe i naknade 7,500.00

7,500.00Prihod od prodaje dr¸avnih biljega65139 7,500.00 0.00.00

11.18,900.006514 80,000.00Ostale pristojbe i naknade 88,900.00

5,400.00Ostale naknade i pristojbe za posebne namjene65148 5,400.00 0.00.00

3,500.00Ostale pristojbe i naknade65149 83,500.00 4.480,000.00

Prihodi po posebnim propisima 142,300.00178,000.00 320,300.00 79.9652

0.00.006522 20,000.00Prihodi od vodnog gospodarstva 20,000.00

0.00Ostali prihodi vodnog gospodarstva65229 20,000.00 0.020,000.00

34.034,000.006524 100,000.00Doprinos za ¨ume 134,000.00

34,000.00Doprinosi za ¨ume65241 134,000.00 34.0100,000.00

186.7108,300.006526 58,000.00Ostali nespomenuti prihodi 166,300.00

83,300.00Ostali prihodi za posebne namjene65268 83,300.00 0.00.00

25,000.00Ostali nespomenuti prihodi po posebnim
propisima

65269 83,000.00 43.158,000.00

Komunalni doprinosi i naknade 50,000.00550,000.00 600,000.00 9.1653

100.050,000.006531 50,000.00Komunalni doprinosi 100,000.00

50,000.00Komunalni doprinosi65311 100,000.00 100.050,000.00

0.00.006532 500,000.00Komunalne naknade 500,000.00

0.00Komunalne naknade65321 500,000.00 0.0500,000.00

33,650.007 236.5Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 23,650.0010,000.00

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 236.533,650.0071 23,650.0010,000.00

Prihodi od prodaje materijalne imovine-
prirodnih bogatstava

23,650.0010,000.00 33,650.00 236.5711

236.523,650.007111 10,000.00Zemlji¨te 33,650.00

23,650.00Graðevinsko zemlji¨te71112 33,650.00 236.510,000.00

10,000.008 0.0Primici od financijske imovine i zadu¸ivanja 0.0010,000.00

Primljene otplate (povrati) glavnice danih
zajmova

0.010,000.0081 0.0010,000.00

Primici (povrat)glavnice danih zajmova 0.0010,000.00 10,000.00 0.0812

0.00.008121 10,000.00Primici (povrat) danih zajmova 10,000.00

0.00Primici (povrat) danih zajmova81211 10,000.00 0.010,000.00

612,308.209 0.0Vlastiti izvori 0.00612,308.20

Rezultat poslovanja 0.0612,308.2092 0.00612,308.20

Vi¨ak/manjak prihoda 0.00612,308.20 612,308.20 0.0922

0.00.009221 612,308.20Vi¨ak prihoda 612,308.20

0.00Vi¨ak prihoda poslovanja92211 612,308.20 0.0612,308.20


